ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 3° TURNO

Aos vinte e dois dias do mês de junho do ano de 2021, às 08:00 horas, na sala de videoconferência do Google Meet:

meet.google.com/wkn-amds-faa, conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio

de tema para prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Gastronomia,

objeto do Edital no 033/2021-PROGESP, estando presentes: os membros da comissão examinadora: Gunthinéia

Alves de Lira, Aristotelina Pereira Barreto Rocha, Tarcísio Augusto Gonçalves Júnior sendo o último Presidente, as

candidata: Mariana Lustosa Fonsêca, os candidatos: Marcos Carlos Cosme da Silva e Wagner Farias de Lima. Deu-

se o sorteio de temas para o terceiro turno de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado

para professor substituto, na área de Gastronomia, objeto do Edital no 033/2021-PROGESP, tendo sido sorteado o

tema Panificação para os (as) candidatos (as): WAGNER FARIAS DE LIMA, MARIANA LUSTOSA FONSÊCA e

LUCIANA CÂMARA DO NASCIMENTO. Os referidos candidatos estão cientes que todos devem estar

presentes/logados na sala de videoconferência link: meet.google.com/cvr-atij-mcv no início do turno da prova às

08:00 horas do dia 23/06/2021, sob pena de eliminação no certame, sendo recomendado o ingresso na sala com 15

(quinze) minutos de antecedência do horário previsto, de modo a fazer teste de conexão, conforme item 8.5.6 do

edital. Os referidos candidatos deverão realizar a entrega do plano de aula, em formato PDF, por meio de envio de

email para o endereço: substituto.ebtt.eaj@gmail.com até 30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de

apresentação, sob pena de eliminação do processo seletivo.

Sem nada mais a tratar, eu Tarcísio Augusto Gonçalves Júnior, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente

ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 22 de junho de 2021.

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR

2o EXAMINADOR